UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN  HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:                  /QĐ-SVHTTDL Hải Dương, ngày      tháng 12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch quốc tế

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 04/2023/QĐ-UBND ngày 12/01/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn
hoá, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Luật Du lịch năm 2017;
Căn cứ Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ trưởng Bộ

Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;
Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BVHTTDL ngày 25/11/2019 của Bộ

trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông
tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 01/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể
thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Du lịch.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch quốc tế cho bà Doãn Hoàng An,
sinh ngày 15/10/1991; số CCCD: 030191015475; ngày cấp: 16/9/2021; nơi cấp
Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội.

Loại thẻ: quốc tế;      mã số thẻ: 130230210
Thẻ có giá trị 5 năm và có giá trị trong phạm vi toàn quốc.
Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của hướng dẫn viên du lịch quốc tế thực hiện

theo Luật Du lịch năm 2017 và các văn bản pháp luật có liên quan hiện hành.
Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý

Du lịch, Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên quan và cá nhân có tên tại Điều
1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm Thông tin Du lịch (để in thẻ);
- Văn phòng Sở (để đăng trên Trang thông tin
điện tử của Sở);
- Thanh tra Sở;
- Lưu VT, QLDL.

GIÁM ĐỐC

                  Nguyễn Thành Trung

2

DANH SÁCH
Cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch quốc tế

(Kèm theo Quyết định số                  /QĐ-SVHTTDL ngày 25/12/2023 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch)

TT Họ và tên Năm sinh
Số

CMTND
/CCCD

Địa chỉ Số thẻ
Ngoại
ngữ Giá trị thẻ Loại

hình

1 Doãn Hoàng An 15/10/1991 030191015475 Xóm 2, KDC Đồng Cống,
phường Hoàng Tiến, thành
phố Chí Linh, tỉnh Hải Dương

130230210 Thái lan 25/12//2028 Cấp
mới

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:56:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Thoa<nguyenhoaithoa.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:56:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoài Thoa<nguyenhoaithoa.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:22:46+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Thành Trung<nguyenthanhtrung.vhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:27:47+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:27:55+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:28:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:28:10+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!